ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЬЕЛ РАЙОНĔ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

	ÇĔНĔ АХПУРТ ЯЛ

                    ПОСЕЛЕНИНĔН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОАХПЕРДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ЙЫШĂНУ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 2021  ç.
	нарǎс
	уйǎхěн
	02
	мěшě-
	12
	№

	 «
	02
	»
	февраля
	2021 г.
	 №
	12

	Çěнě Ахпурт  ялě

	с. Новое Ахпердино

О межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу

В соответствии со статьями 15 и 32 Жилищного кодекса Российской Федерации и Постановления Кабинета Министров Российской Федерации от 28 января 2006 г. № 47 «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить следующий состав межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу (приложение к постановлению).

2. Межведомственной комиссии в своей деятельности руководствоваться Постановлением Кабинета Министров Российской Федерации от 28 января 2006 г. № 47 «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу».

3. Признать утратившим силу постановление от 26.06.2017 г. №38.

Глава Новоахпердинского

сельского поселения                                                                        С.Ф.Никитин
Приложение к постановлению администрации

Новоахпердинского сельского поселения

 от 02.02.2021 г.   №12
Состав

межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу по Новоахпердинскому сельскому поселению

1.  Никитин С.Ф. - глава Новоахпердинского сельского поселения – председатель комиссии;

2. Бородова В.А. – ведущий специалист-эксперт  администрации Новоахпердинского сельского поселения – секретарь комиссии;

члены комиссии:

3.  Мартышкин Е.М. – депутат Собрания депутатов Новоахпердинского сельского поселения;

4.  Соловьев И.К. – депутат Собрания депутатов Новоахпердинского сельского поселения,

5.  Яковлев В.А. – начальник ОНД Батыревского района,  (по согласованию);

6.  Ижедеров В.В. – главный архитектор района, (по согласованию);

7.  Такмакова О.Б. – начальник территориального  отдела Управления Роспотребнадзора по Чувашской Республике - Чувашии  в Батыревском районе, (по согласованию).